است.

امروز که خودش دیگر نیست، فقط میتوان امید داشت که راهی که بدان
رفت، بی رهرو نماند. هرچند کسانی که در موقعیت گام نهادن بر این
راه باریک هستند، بسیار کم شمارند، ولی شاید باد موافقی که تاریخ

از او دریغ کرد، بالاخره به بادبان اینها بوزد.

رامین کامران

۷ مارس ۲۰۲۰، ۱۷ اسفند ۱۳۹۸

iranliberal.com برگرفته از سایت

ــاطره ــداشت خ ــی از بزرگ گزارش
هوشنگ کشاورز صدر در لندن

مجلس بزرگداشت خاطره هوشنگ کشاورز صدر در روز یکشنبه شانزدهم
فوریه ۲۰۱۴ در سالگشت درگذشت او در لندن برگزار شد. در این مجلس
که به همت “انجمن تعاون اندیشه” و دوستان او بر پا شد، خانواده و